

## Pachet dezinfectanti

I.D.: 56565684

---

Data publicarii	29.04.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 601,09 RON - 601,09 RON

---

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 LidoPACK Manusi Nitril Marimea L, 100 buc Cod: 8681599083579 - LidoPACK - 27H3 2 BUC 78.1261 156.25 19% 29.69 185.94 2 Klintensiv Dezinfectant pentru suprafete gata de lucru, 5L Cod: 5949088400058 - Klintensiv - 28B0 3 BUC 98.3109 294.93 19% 56.04 350.97 3 Lebada Inalbitor Clor Profesional, 5L Cod: 5946085505748 - Lebada - 30B1 5 BUC 15.4454 77.23 19% 14.67 91.9 4 Sapun lichid Liliac, 5L, Hillox Cod: 5949033008070 - Hillox - 30H1 3 BUC 24.2269 72.68 19% 13.81 86.49 Total fara TVA 19 % 601.09 Lei Total TVA 19 % 114.21 Lei Total 715.3 Lei

---